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Medicinteknikföretaget Mölnlycke belönas med  

Capgeminis hållbarhetspris 

Stockholm, 26 november 2024 – Igår genomfördes Capgemini Nordic Sustainability Tech Award, 
en årligt återkommande utmärkelse som ska uppmärksamma nordiska företag och 
organisationer som arbetar med innovativa och tekniska lösningar för att begränsa 
klimatförändringarnas effekter på miljö och samhälle. I Sverige tilldelades 

medicinteknikföretaget Mölnlycke utmärkelsen för sin hållbara förpackningslösning 
ProcedurePak, som möjliggör tillgång till sterila instrument i operationssalen, som ökar 
effektiviteten och samtidigt minskar avfallet. Till övergripande nordisk vinnare utsågs det finska 
ultraljudsföretaget Altum technologies. 

Capgemini Nordic Sustainability Tech Award är öppen för alla företag och organisationer i Norden som 
utvecklar och arbetar med tekniska lösningar med inverkan mot klimatförändringarna och som syftar till att 
minska koldioxidutsläppen. Nomineringarna utvärderades av en oberoende jury. Bedömningen baserades 
på fem nyckelkriterier: Skalbarhet och användbarhet, Ledarskap inom teknik, påverkan på växthusgaser 
(GHG), övrig miljöpåverkan och lönsamhet.  

Fyra vinnare utsågs, en från varje nordiskt land. Därtill utsågs en totalvinnare för hela Norden. 

Medicinteknikbolag svensk vinnare 

I Sverige tilldelades utmärkelsen till medicinteknikbolaget Mölnlycke som med sin förpackningslösning 

ProcerdurePak, ett sterilt förpackat tråg anpassat med nödvändiga komponenter, förbättrar effektiviteten i 
operationssalen och samtidigt bidrar till att begränsa koldioxidutsläpp genom minskade avfall och utsläpp av 
växthusgaser. Med upp till 40 procents reducerad hanteringstid och minskat förpackningsavfall med upp till 
90 procent, förenklas inköp samtidigt som patientsäkerheten höjs.  

"Vår ambition är att bli en global ledare inom hållbar sjukvård genom att omvandla vår verksamhet. Denna 
utmärkelse är ett bevis på att vi är på rätt väg. Vi är dedikerade till att utrusta våra kunder med innovativa 

och hållbara sjukvårdslösningar – för patienter, anställda, samhället i stort och för vår planet.", kommenterar 
Caterina Camerani, VP Sustainability på Mölnlycke  

Motiveringen från juryn löd:  
Årets svenska vinnare bidrar på ett innovativt och hållbart sätt till att minska miljöpåverkan och förbättra 
effektiviteten i operationssalen och samtidigt minska miljöpåverkan. Deras satsning på hållbarhet visas inte 
minst genom kraftigt reducerade avfall och minskade koldioxidutsläpp samt förkortade hanteringstider och 
förhöjd patientsäkerhet. 

Övriga finalister från Sverige var Reselo och Novatron Fusion Group 

"Capgemini har ett långsiktigt engagemang för att bidra till en klimatpositiv och hållbar framtid. Förutom att 

minska vår egen organisations miljöpåverkan och stötta våra kunder att uppnå sina hållbarhetsmål, har vi 
också ett ansvar att bidra till ett mer hållbart samhälle – där teknik och innovation spelar en avgörande roll", 
säger Caroline Segerstéen Runervik, Nordenchef, Capgemini. "Med Capgemini Nordic Sustainability Tech 
Awards lyfter vi fram företag i hela regionen som tillämpar teknik på innovativa sätt eller använder ny, 
banbrytande teknik för att skapa en positiv inverkan och påskynda övergången till en hållbar digital 
ekonomi."  

Prisceremonin samlade de nordiska länderna i ett hybridevent på Nobelmuseet i Stockholm, Hotel 
Continental i Oslo och Klas K – Rake Ballroom i Helsingfors. 
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Övriga pristagare i Capgemini Nordic Sustainability Tech Award var:  

Finland och övergripande nordisk vinnnare - Altum Technologies 

Altum Technologies har utvecklat en patenterad ultraljudslösning med hög effekt som förhindrar och tar bort 
smuts och avlagringar i industriella processer. Den mjukvarustyrda tekniken fungerar utan att man behöver 
stoppa produktionen eller använda kemikalier, vilket ökar energieffektiviteten och minskar miljöpåverkan. 

Övriga finalister från Finland var Fiskars och Wärtsilä 

Danmark – Lyras A/S 

Med Lyras banbrytande UV-teknik kan raslyserings-, vätskebehandlings- och livsmedelsproducenter spara 60 
– 90 procent av sin energiförbrukning och 60 – 80 procent av vattenförbrukningen, jämfört med traditionell 
pastörisering. I flera branscher har en installation lett till en årlig CO2-besparing på mer än 850 ton. 
 
Övriga finalister från Danmark var Sproutworld and Tønder Biogas 

Norge – Finnfjord 

Finnfjord är en av världens mest energieffektiva och miljövänliga producenter av ferrokisel. De har 
utvecklat en unik teknik för att odla alger för att minska koldioxidutsläppen och siktar på att bli den första 
producenten med noll koldioxidutsläpp. 

Övriga finalister från Norge var Kyoto Group och Norsk Tekstilgjenvinning 

Juryn1 bestod av näringslivsprofiler från hela Norden: 

• Annika Ramsköld, Vice President Corporate Sustainability Vattenfall 
• Anna Mossberg, Board Professional, investor and advisor 
• Jaakko Hirvola, CEO at Technology Industries of Finland 
• Natascha Friis Saxberg, CEO of Denmark IT Industry Association 

• Nikolai Astrup, Member of the Norwegian Parliament  
• Vanja Winblad, Director, Sustainability, EHS & Business Quality, SKF Group 
• Øystein E. Søreide, CEO Abelia 

För mer information om Sustainability Tech Awards 2024, besök: 

www.sustainabilitytechaward.capgemini.com/ 

Om Capgemini 
Capgemini är en global partner inom affärs- och tekniktransformation som hjälper organisationer att 
påskynda deras övergång till en digital och hållbar värld, och samtidigt gör skillnad för företag och 
samhälle. Det är en ansvarsfull och mångsidig organisation med 340 000 medarbetare i över 50 länder. 

Med ett starkt arv som sträcker sig över 55 år tillbaka har Capgemini sina kunders förtroende att hjälpa 
dem frigöra värdet av teknik för att tillgodose hela deras affärsbehov. Capgemini levererar 
helhetslösningar som utnyttjar styrkan från strategi och design till teknik. Allt drivet av en 
marknadsledande kapacitet inom AI, moln och data, kombinerat med en djup branschexpertis och ett 
ekosystem av partners. År 2023 rapporterade Capgemini Group globala intäkter på 22,5 miljarder euro. 
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1 Disclaimer: Jurymedlemmar med intressekonflikt i ett nominerat företag inte deltagit i diskussionerna eller 
omröstningsprocessen för det specifika landet eller den nordiska övergripande utmärkelsen. För mer information om hur 
Capgemini hanterar intressekonflikter, besök vår policy för intressekonflikter. 
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